

D E 8 0 Z Z Z 0 0 0 0 0 4 3 6 3 8 7 Gläubiger Identifikationsnummer

Mandatsreferenz (von Telekabel Riesa ausfüllen)	
VOID	-

Änderungsformular zwischen Telekabel Riesa GmbH

Kundenverwaltung: Klötzerstraße 24, 01587 Riesa

Fax: +49 3525 7786783 • nachfolgend Telekabel Riesa genannt

Kunden-Nr.		ertrags-Nr.			
Vertriebspartner-Nr.	Pr	odukt			
Rückruf-Nr. tagsüber	<u></u>	obilfunk-Nr.		 E-Mail	
☐ Änderung ☐ Produktwo		Umzug* schluss abweichender	☐ Bankve		
Adresse alt			Adresse neu	ı	
Kundenname/Firma			Kundenname	e/Firma	
Straße/Hausnummer			Straße/Haus	nummer	
PLZ	Ort	·	PLZ		Ort
Etage	Raum/Wohnung	gsnummer	Etage		Raum/Wohnungsnummer
Geburtsdatum			Geburtsdatur	m	
Gültig bis (=Termin Abschaltung des alten Ans	chlusses)		Gültig ab (=Termin Anschaltung des neuen Anschlusses)		
Produkt alt			Produkt neu		
Einzugsermächtigung					
Hiermit ermächtige ich Telekab	el Riesa				
☐ einmalig eine Zahlung			wiederkehren	de Zahlungen	
Riesa auf mein Konto gezogene Belastungsdatum, die Erstattun barten Bedingungen. Diese Ern Vorname, Name	g des belastet	ten Betrages v lischt mit Ende	erlangen. Es g	gelten dabei die mit n s.	
Straße, Hausnummer		 	C		

PLZ, Ort		IB	AN		
Geburtsdatum		Oi	t, Datum, Unterschrift	t Kontoinhaber	
Änderungswunsch					
Wunsch		W	unschtermin	Kosten einmalig	Kosten monatlich
Bemerkung					
Einwilligung					
Ich bin damit einverstanden, da nummer) zur Beratung und Wei widerrufen werden. Den Widerr	rbung für eigei	ne Zwecke nu	tzt. Diese Einw	illigung kann jederze	eit schriftlich oder telefonisch
☐ Ja, ich willige ein			Nein, ich willig	ge nicht ein	
Vertragsunterschrift					
Die Allgemeinen Geschäftsbedi Vertrages.	ngungen, die	Widerrufsbele	hrung sowie di	ie jeweils gültige Prei	sliste sind Bestandteile dieses
Datum Ort				Unters	schrift des Kunden

Durchschlag und AGB: Verbleiben beim Kunden. Original: Telekabel Riesa.



Widerrufsbelehrung (Dienstleistung)

Sie haben das Recht, binnen 14 (vierzehn) Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt 14 (vierzehn) Tage ab dem Tag des Vertragsabschlusses.

Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns

Telekabel Riesa GmbH Kundenverwaltung Klötzerstraße 24 01587 Riesa E-Mail: info@telekabel-riesa.de Fax: +49 (0) 3525 7786783

mittels einer eindeutigen Erklärung (z. B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechtes vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden.

Folgen des Widerrufs

Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzli-Innen erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusatzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, günstigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich und spätestens binnen 14 (vierzehn) Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses Vertrags bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sein denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Pückzahlung Entralte herscheit

Rückzahlung Entgelte berechnet. Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens binnen 14 (vierzehn) Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns über den Widerruf dieses Vertrags unterrichten, an

Telekabel Riesa GmbH Kundenverwaltung Klötzerstraße 24 01587 Riesa

zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von 14 (vierzehn) Tagen absenden.

Wir tragen die Kosten der Rücksendung der Waren. Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust der Waren nur aufkommen, wenn dieser Wertverlust auf einen zur Prüfung der Beschaffenheit, Eigenschaft und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang mit ihnen zurückzuführen ist. Haben Sie verlangt, dass die Dienstleistungen während der Widerrufsfrist beginnen

sollen, so haben Sie uns einen angemessenen Betrag zu zahlen, der dem Anteil der bis zu dem Zeitpunkt, zu dem Sie uns von der Ausübung des Widerrufsrechts hinsichtlich dieses Vertrags unterrichten, bereits erbrachten Dienstleistungen im Vergleich zum Gesamtumfang der im Vertrag vorgesehenen Dienstleistungen entspricht.

Ein Recht zum Widerruf steht Ihnen nur bei außerhalb von Geschäftsräumen geschlossenen Verträgen oder bei Fernabsatzverträgen zu

Ihre Telekabel Riesa GmbH

Widerrufsbelehrung (Kaufvertrag)

Sie haben das Recht, binnen 14 (vierzehn) Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt 14 (vierzehn) Tage ab dem Tag, an dem Sie oder ein von Ihnen benannter Dritter, der nicht der Beförderer ist, die Ware in Besitz genommen haben bzw. hat.

Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns

Telekabel Riesa GmbH Kundenverwaltung Klötzerstraße 24 01587 Riesa E-Mail: info@telekabel-riesa.de Fax: +49 (0) 3525 7786783

mittels einer eindeutigen Erklärung (z. B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden.

Folgen des Widerrufs

Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, günstigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich und spätestens binnen 14 (vierzehn) Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses Vertrags bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sein denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser

Rückzahlung Entgelte berechnet. Wir können die Rückzahlung verweigern, bis wir die Waren wieder zurückerhalten haben oder Sie den Nachweis erbracht haben, dass Sie die Waren zurückgesendet haben, je nachdem, welches der frühere Zeitpunkt ist.

Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens binnen 14 (vierzehn) Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns über den Widerruf dieses Vertrags unterrichten, an

Telekabel Riesa GmbH Kundenverwaltung Klötzerstraße 24 01587 Riesa

zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von 14 (vierzehn) Tagen absenden.

Wir tragen die Kosten der Rücksendung der Waren.
Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust der Waren nur aufkommen, wenn dieser Wertverlust auf einen zur Prüfung der Beschaffenheit, Eigenschaften und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang mit ihnen zurückzuführen ist.

Ein Recht zum Widerruf steht Ihnen nur bei außerhalb von Geschäftsräumen geschlossenen Verträgen oder bei Fernabsatzverträgen zu.

Ihre Telekabel Riesa GmbH